
Výběrové  řízení  na  pozici
Manažer/ka bezpečnosti FF UK

Co bude Vašimi hlavními úkoly?
1. Agenda bezpečnosti FF UK

definovat  vizi,  hlavní  oblasti  agendy  a  dílčí  kroky
rozvoje a shoda vize pro FF UK s vizí Bezpečnostního
odboru RUK (plán rozvoje bezpečnosti pro roky 2024-2025)
příprava harmonogramu a dohled nad implementací kroků v
oblasti bezpečnosti
spolupráce při zavádění bezpečnostních opatření v rámci
budov ve správě FF UK
nastavení a správa krizového informačního a svolávacího
systému (KISS)
řízení  kroků  v  krizových  situacích  ve  spolupráci
s Bezpečnostním odborem RUK
odpovědnost za agendu protivlivové bezpečnosti

2. Agenda BOZP a PO FF UK

metodické  řízení  a  organizace  plnění  povinností
vyplývajících  z  právních  a  ostatních  předpisů
souvisejících s bezpečností a ochranou zdraví při práci
komplexní zodpovědnost za agendu BOZP a PO
školení zaměstnanců v oblasti BOZP a PO
identifikace a vyhodnocování rizik, prevence rizik
kontrolní činnost v oblasti BOZP a PO
řešení nápravných opatření
metodické  vedení  agendy  pracovně  lékařské  služby  v
souladu s předpisy
tvorba ročních plánů činnosti BOZP, PO a PLS
aktualizace interní dokumentace vč. návrhů příslušných
opatření

https://www.ff.cuni.cz/2024/09/vyberove-rizeni-na-pozici-manazer-ka-bezpecnosti-ff-uk/
https://www.ff.cuni.cz/2024/09/vyberove-rizeni-na-pozici-manazer-ka-bezpecnosti-ff-uk/


Jaké předpoklady a požadavky byste
měl/a splňovat?

min. středoškolské vzdělání
zkušenost a odborná způsobilost v oblasti BOZP a PO
znalost příslušné legislativy
odborná způsobilost v prevenci rizik
schopnost definovat vizi, hlavní oblasti agendy, a dílčí
kroky rozvoje a shoda vize pro FF UK s vizí BO RUK (plán
rozvoje bezpečnosti pro roky 2024-2025)
znalost a schopnost implementace metodik MV ČR k ochraně
měkkých cílů
znalost v oblasti bezpečnosti kulturních a společenských
akcí výhodou
zkušenost: Incident management, Reporting, Proti vlivová
bezpečnost, Aktivní komunikace s IZS
schopnost samostatné, konstruktivní a odpovědné práce
smysl pro detail, spolehlivost, dochvilnost a odolnost
vůči stresu
aktivní  a  pozitivní  přístup,  flexibilitu  a  týmového
ducha
práce na PC (MS Office)
komunikační úroveň anglického jazyka
znalost univerzitního prostředí výhodou
důvěryhodnost daná zkušeností
schopnost integrovat různé a často protichůdné kulturní
a myšlenkové přístupy osob užívající budovy fakulty
chuť citlivě nacházet nejlepší přijatelné řešení
schopnost asertivně komunikovatpsychická odolnost
chuť spolupracovat s kolegy z Bezpečnostního odboru RUK,
UK Pointu, Centra resilience, Ombudsmankou UK
bezúhonnost



Co vám nabízíme?
úvazek 1,0
pracovní  smlouva  na  1  rok,  v  případě  oboustranné
spokojenosti prodloužení pracovněprávního vztahu
stabilní zázemí velké vzdělávací instituce
zajímavou a odpovědnou práci
hrubou mzdu 45 000 – 50 000 Kč/měs.
další  odborné  a  jazykového  vzdělávání,  tuzemské
i zahraniční stáže
25 dnů dovolené a 5 dnů volna pro osobní rozvoj
možnost částečné práce z domova
příspěvky na stravné
pracoviště v centru Prahy s výbornou dostupností
široká  škála  zaměstnaneckých
benefitů:  https://www.ff.cuni.cz/fakulta/oddeleni-dekana
tu/osobni-oddeleni/benefity/

Kdy nastoupíte?
od 1. 12. 2024 nebo dle dohody

Zaujala Vás naše nabídka?
Pokud ano, zašlete nám prosím Váš motivační dopis (max. 1/2
normostrany)  a  strukturovaný  životopis  na
email  barbara.poslusna@ff.cuni.cz  do  20.  10.  2024.
Vybraní uchazeči budou pozváni k osobnímu pohovoru.

 

Děkan FF UK si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení kdykoli
v jeho průběhu. Každý účastník výběrového řízení nese své
náklady samostatně a nevzniká mu nárok na jejich úhradu.

https://www.ff.cuni.cz/fakulta/oddeleni-dekanatu/osobni-oddeleni/benefity/
https://www.ff.cuni.cz/fakulta/oddeleni-dekanatu/osobni-oddeleni/benefity/
mailto:barbara.poslusna@ff.cuni.cz

